МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« <lh » ____ U  20 ^  Ч г. № J C i k ' C ' d

О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства образования и
науки Смоленской области от
29.10.2024 № 969-ОД

В целях осуществления корректировки контрольных цифр приема граждан на
2025/26 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки
Смоленской области от 29.10.2024 № 969-ОД «Об утверждении объемов
контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям
подготовки и (или) укрупненным группам профессий, специальностей и
направлений подготовки для обучения по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования за счет бюджетных ассигнований
бюджета Смоленской области в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность, в 2025 году» (в редакции приказа Министерства образования и науки
Смоленской области от 08.11.2024 № 1015-ОД) следующие изменения:

1) позицию:

34.02.01 Сестринское дело очно 210

изложить в следующей редакции:

34.02.01 Сестринское дело очно 235

2

2) исключить позицию следующего содержания:

31.02.02 Акушерское дело очно 25

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Д.С. Хнычева